
 

 
Na temelju članka 35. stavka 1. al. 36. Statuta Grada Vrbovca („Glasnik Zagrebačke 

županije“ broj 32-II/13 – pročišćeni tekst i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 5. sjednici 

održanoj 13. prosinca 2017. godine, donijelo je 

        

 

O D L U K U  
 

 

I 
 

 Usvaja se Program rada Savjeta mladih Grada Vrbovca za 2018. godinu. 

 

 

II 
 

            Program rada iz točke I sastavni je dio ove Odluke.  

 

 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Glasniku Zagrebačke 

županije" 

 

 

KLASA: 021-06/17-01/33 

URBROJ: 238/32-01/01-17-1 

Vrbovec, 13. 12. 2017. g.  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik Vijeća 

 

Dejan Jaić, dr. med. vet., v.r 
 


